
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 212

Об итогах муниципального этапа всероссийской 12.12.2025
олимпиады школьников по экономике 
2025-2026 учебного года.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства 
образования Красноярского края от 14.10.2025 № 68-11-04 «Об утверждении 
сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2025/26 учебном году в Красноярском крае по 
общеобразовательным предметам», письмом министерства образования 
Красноярского края «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников» от 15.10.2025 № 75-12301, приказом управления 
образования города Боготола от 29.10.2025 № 178 «О проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2025/26 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в городе Боготоле по экономике 
согласно приложению.

2. Разместить приказ об итоговых результатах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по экономике на сайте Управления 
образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.В. Быдзан 
1экз.

Начальник Управления o6f Т.А. Еремина



Приложение к приказу 
№ 212 от 12.12.2025

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников города Боготола по экономике 

2025-2026 учебный год

№ Фамилия, имя Образовательное Класс Макс.
балл

Набр.
балл

Тип
диплома

1 Тришкин Владимир МБОУ "СОШ № 3 им. 
героя Советского Союза 
Н.П.Шикунова"

9 100 20,00 Участник

2 Цозик Арина МБОУ "СОШ № 3 им. 
героя Советского Союза 
Н.П.Шикунова"

9 100 10,00 Участник

3 Борисова Полина МБОУ "СОШ № 3 им. 
героя Советского Союза 
Н.П.Шикунова"

10 100 10,00 Участник

4 Бружас Александр МБОУ "СОШ № 3 им. 
героя Советского Союза 
Н.П.Шикунова"

10 100 15,00 Участник

5 Ларионов Даниил МБОУ "СОШ № 3 им. 
героя Советского Союза 
Н.П.Шикунова"

10 100 16,00 Участник

6 Нижник Елизавета МБОУ "СОШ № 3 им. 
героя Советского Союза 
Н.П.Шикунова"

10 100 16,50 Участник

7 Базикян Карен МБОУ "СОШ № 3 им. 
героя Советского Союза 
Н.П.Шикунова"

11 100 11,50 Участник

8 Чевер Андрей МБОУ "СОШ № 3 им. 
героя Советского Союза 
Н.П.Шикунова"

11 100 16,00 Участник


